

انریکه وپاری سن‌ژرمن تا ۲۰۲۷کنار هم

تصدید قرارداد با س‌رمربی مهم‌ترین خبری است که از باشگاه پاری‌سن‌ژرمن منتشر شده است. پارسی‌ها همچنان در لوشامپیونه بدون رقیب هستند و با برد پر گل برابر موناکو پر قدرت‌تر از همیشه صدرنشین فرانسه باقی ماندند. در این شرایط حتی ماریسی، تیم دوم هم توانایی جبران اختلاف امتیازات را ندارد. عملکرد تیم‌ب‌انقدر خوب بوده که مالک ثروتمند باشگاه برای تمدید قرارداد سرمربی و سه بازیکن خود درنگ نکرده و ترجیح داده با پیشنهادهای قابل توجه اجازه جدایی به آنها را ندهد. پارسیسی‌ها در ۲۱ بازی، ۱۶ پیروزی کسب کرده‌اند و با ۵۳ امتیاز عملاً قبیعی در مسیر قهرمانی ندارند. علاوه بر لوئیز انریکه، اشرف حکیمی، نونو مندز و ویتینیا سه بازیکنی هستند که فعلاً خبری از جدایی آنها نخواهد بود. بیش از همه سرمربی از ادامه همکاری با تیمش رضایت دارد. مرد اسپانیایی در سال ۲۰۲۳ سکاندار این تیم شد و با توجه به سرمایه‌گذاری نجومی باشگاه، چیزی جز قهرمانی هواداران را راضی نمی‌کند. انریکه پس از تمدید قراردادش تا سال ۲۰۲۷، احساسا‌شتن را بیان کرد: «از روز اولی که اینجا بودم، باشگاه تمام تلاشش را برای حمایت از تیم انجام داده و همین مسئله باعث شده برای ادامه همکاری و پیشرفت بیشتر ترغیب شوم. با همکارانم می‌خواهم مربیان تاریخ‌ساز باشگاه شویم. نمی‌دانم چندوقت از آمدنم به پاریس می‌گذرد، وقتی در جایی احساس راحتی و اعتماد می‌کنیم در نتیجه تحمل سختی‌ها آسان است. از حمایت باشگاه خوشحالم و امیدوارم با سختکوشی و شاید هم با کسب نتایج خوب پاسخ این حمایت را بدهم.» با این حال انریکه اصلاً دوست ندارد از حالا تیمش را قهرمان ببانند. پاری‌سن‌ژرمن همچنان بدون باخت در لوشامپیونه ادامه می‌دهد. «فکر نمی‌کنم مصاف‌مان با موناکو بهتر ین بازی‌مان بوده باشد. در حقیقت من از عملکرد ۱۵،۱۰ دقیقه پایانی تیم‌رام‌رضی نبودم، چراکه بازیکنان نتوانستند توپ و میدان را در اختیار داشته باشند و این مسئله کارمان را سخت کرد. ضمن اینکه تقابل با موناکو همیشه سخت بوده و در پایان پیروزی حق تیم ما بود.» پارسیسی‌ها نتوانستند مستقیماً به مرحله بعد لیگ قهرمانان راه پیدا کنند و مجبورند در پلی آف با برست بازی کنند. انریکه از ادامه جنگ برای رسیدن به قهرمانی اروپا صحبت کرد: «خیلی به این موضوع فکر کردیم. تا زمانی که هواداران به ما اعتماد دارند قطعاً به اهدافمان خواهیم رسید. دست از جنگیدن برنخواهیم داشت. جنگیدن تا لحظه آخر شعار این فصل ماست.»

منبع: رویترز



گل محمدی و نصیرزاده دیگر تحمل ندارند

یک مصاحبه و یک استعفا!

آتش اختلاف در باشگاه فولاد خوزستان با شکست برابر خیبر شعله‌ور شد و کار به جایی رسید که پیحی گل محمدی و دستیارانش از این تیم استعفا دادند. فولاد که یکی از تیم‌های مدعی بالانشین لیگ‌برتر است در دو بازی اخیر خود چهار امتیاز از دست داده و همین مسئله تحمل سرمربی و مدیرعامل باشگاه، یک جرقه کافی بود تا آژیر قرمز به صدا درآید. تیم خوزستانی تلاش می‌کرد با عبور از سد خیبر خرم‌آباد جایگاهش در رتبه سوم را مستحکم‌تر کند. با این حال شکست ۲ بر صفر فولاد به زخمی‌ها را شوک کرد، به‌ویژه فولادی‌هایی که اصلاً انتظار چنین نتیجه‌ای را نداشتند. پس از توقف برابر پر سپویلیس، خیبر توانست سه امتیاز دیگر را از جنگ فولاد دربیارد و همین مسئله بهانه‌ای شد برای انتقاد سرمربی از مدیرعامل و بالعکس.

در نشست خبری بعد از بازی وقتی از سرمربی تیم در خصوص گلزنی محمدجواد محمدی سؤال شد، گل محمدی دیگر نتوانست تحمل کند و از دست دادن این بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی را علت شکست تیمش خواند: «زمانی به خیبر باختیم که در نقل و انتقالات با آنها وارد معامله شدیم. به نظر من این مسئله روی عملکرد تیم ما تأثیر گذاشت و در نهایت باعث شد نتیجه را واگذار کنیم.» هوشنگ نصیرزاده که گویی منتظر یک فرصت بود در گفت‌وگوی تلویزیونی از خجالت سرمربی تیم درآمد: «وقتی تیم پیروز می‌شود، اما ادعای نمی‌کند این موفقیت حاصل تلاش خودش بوده، اما در حالی که شکست، مسئولیت را متوجه باشگاه می‌داند. تا چه زمانی قرار است این روند ادامه پیدا کند؟ باید جواب این صحبت‌ها را می‌دادم تا هوادار از واقعیت خبر داشته باشد.»

در واقع علت اصلی این جنجال چیزی نیست جز درخشش محمدجواد محمدی. این بازیکن نیم‌فصل اول پربهرن فولاد را به تن کرد و در نقل و انتقالات زمستانی به صورت قرضی به خیبر خرم‌آباد پیوست. حالا این بازیکن در سه بازی که برای خیبر انجام داده، دو گل زده و یک پاس گل هم داده است. یکی از همین گل‌ها را هم به فولاد زده و همین مسئله یحیی را بیش از پیش ناراحت کرده است. البته جنگ‌های پشت پرده گل محمدی و نصیرزاده قدیمی‌تر از این حرف‌هاست و در طول فصل سرمربی مستعفی چند بازی از مدیربت باشگاه انتقاد کرده بود. یکی از انتقاده‌ها به لو رفتن لیست ورودی‌ها و خروجی‌های تیم در نیم‌فصل برمی‌گردد و اینکه از نظر گل محمدی مدیریت باشگاه مقصر این موضوع بود. از طرفی گفته می‌شود سرمربی خواهان قرار گرفتن نام لوسیانو پیریز در لیست فروش بوده، اما به دلیل نبود مشتری برای او، باشگاه تصمیم به فروش محمدی گرفته‌است. حالا همان بازیکن در تیم رقیب عملکرد درخشانی از خود به نمایش گذاشته و از نظر پیحی، فولاد یک بازیکن خوب را از دست داده است.

بعد از استعفا ی گل محمدی، گفته می‌شد مدیران کارخانه فولاد برای حفظ سرمربی و برقراری آرامش وارد عمل شده‌اند. این در حالی است که نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه یک مصاحبه تند و بلند دیگر با سایت ورزش سه انجام داده است: «باشگاه ما بیشترین هزینه را در میان تیم‌ها محتمل شده و برای سفر به خرم‌آباد که تنها سه ساعت فاصله داشتیم، پرواز مستقیم به نظر گرفتیم. همچنین ما دو اردوی خارجی بر گزار کرده‌ایم، درحالی‌که هیچ تیم دیگری چنین امکانی نداشته است. در میان ۱۶ تیم لیگ برتر، کدام سرمربی در حال حاضر علیه باشگاهش مصاحبه منفی انجام می‌دهد، ما سرمایه‌گذاری گسترده‌ای کرده و بهترین امکانات را در اختیار تیم قرار داده‌ایم. ۱۵،۱۴ بازیکن جدید جذب کرده‌ایم، دیگر چه خبر است، چرا این همه مصاحبه انجام می‌شود؛ این تنش یک‌طرفه است. تازه صحبت‌هایم را شروع کرده‌ام، معتمد که نباید این مشکلات را علنی کرد.»

اواخر فروردین‌ماه سال جاری بود که سرانجام تکلیف پروژه واگذاری سرخابی‌های پایتخت روشن شد که براساس آن، چهار بانک و بزرگ‌ترین مجموعه پتروشیمی ایران با امضای ضمانتنامه قانونی، متعهد به خرید عمده سهام دو باشگاه پر سپویلیس و استقلال شدند. هر چند که این نوع واگذاری را نمی‌شد خصوص سازی نامید، اما خطر حذف سرخابی‌های پایتخت از اولین دوره لیگ نخبیگان آسیا را از بیخ گوش این دو باشگاه دور کرد.

■ ■ ■

قرار بود بعد از واگذاری، سرنوشته پرسپولیس و استقلال تغییر کند و بار مشکلات این دو باشگاه تا حد قابل توجهی سبک شود، اما بر خلاف تصورات، نه تنها اوضاع بهتر نشد که بدتر هم شد. با وجود این به نظر می‌رسد مشکلات پر تعداد سرخابی‌های پایتخت چندان به چشم وزیر ورزش نیامده که مدعی است واگذاری پرسپولیس و استقلال باعث شده این دو باشگاه به شرایط بهتری برسند.

این در حالی است که شرایط پر سپولیس و استقلال در جدول رده‌بندی به خوبی گویای این واقعیت است که واگذاری سرخابی‌ها نتوانسته تأثیری را که انتظار می‌رفت، داشته باشد. هرچند استقلال چند سالی است که در حسرت کسب عنوان قهرمانی مانده، اما پرسپولیس قهرمان چند دوره لیگ است که این روزها شرایط چندان جالبی ندارد و تغییرات کادرفنی، عدم نتیجه‌گیری در لیگ و لیگ نخبیگان تأییدی بر این گفتار است.

■ ■ ■

در حال حاضر شرایط هیچ یک از این دو تیم جالب توجه نیست، نه پرسپولیسی که با کسب ۳۴ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد و هنوز خیلی از محدوده تیم‌های مدعی دور نشده و نه استقلالی که با کسب تنها ۱۳ امتیاز در رده نهم جا خوش کرده است. اما مشخص نیست چه چیزی باعث شده دنیامالی تصور کند وضعیت این دو تیم بعد از واگذاری بهتر شده، وقتی نه در لیگ توانستند عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش یگذارند و نه در لیگ نخبیگان و بدتر اینکه کادر فنی دو باشگاه نیز درست‌بعد از واگذاری، چند مرتبه دستخوش تغییر شده است! مسئله‌ای که صدای منتقدان، کارشناسان و حتی هواداران دو تیم را هم درآورده است. اعتراضی که در بازی‌های اخیر دو تیم بارها و بارها از روی سکوها شنیده شد. با وجود این در



واکنش فدراسیون کاراته به رفتن نایب‌رئیس

استعفا مجازی بود!

حواشی فدراسیون کاراته نه تنها کاهش نیافته، بلکه با صدور بیانیه علیه نایب‌رئیس مسطحی بانوان باید منتظر واکنش‌های تازه باشیم. از زمانی که انتخابات این فدراسیون باطل شد و مزدا صوفی سمت سرپرستی آن را بر عهده گرفت، برخی کارشناسان و پیشکسوتان کاراته منتقد تصمیمات صوفی بودند. سر پرست جدید بعد از آنکه جانشین طباطبایی شد، تغییرات مدیریتی زیادی ایجاد کرد. انتخاب اشرف امینی به‌عنوان سرپرست نایب‌رئیس بانوان از همین تصمیمات بود. با این حال امینی که تجربه زیادی در کاراته دارد، نتوانست مقابل تک‌روی‌ها و دخالت‌های صوفی و همکارانش سکوت کند. استعفا ی خانم نایب‌رئیس آتش حواشی را دوباره شعله‌ور کرد، چراکه او مدعی است سرپرست فدراسیون و مدیر تیم‌های ملی در تصمیمات امور بانوان دخالت می‌کنند.

گفته می‌شودانتخاب پگاه زنگنه به‌عنوان سرمربی تیم بانوان اصلی‌ترین دلیل امینی برای استعفا بود. سرپرست مستعفی در چند مصاحبه مختلف روی این نکته تأکید کرد و اینکه با دخالت‌های صوفی و فریدخامی عملاًاختیارات از سلب شده و تصمیمات برای بانوان از سوی آنها گرفته می‌شود. حال آنکه تنها سه ماه تا مسابقات قهرمانی آسیایی مانده و تیم بانوان به آرامش نیاز دارد. بنا به گفته اشرف امینی، مدیریت فدراسیون از او خواسته بود شرایط را تحمل کند و توافق بر سرانتخاب دو مربی برای بانوان بوده، در حالی که صوفی اقدام به انتخاب زنگنه به‌عنوان سرمربی کرده است.

با گذشت چند روز فدراسیون کاراته سرانجام به این استعفا واکنش نشان داد و در بیانیه‌ای مدعی شد هنوز استعفا ی امینی به دست‌شان نرسیده است: «به اطلاع می‌رساند استعفا ی اشرف امینی بدون رعایت اصول و مبانی حرفه‌ای، تشریفات رسمی و اداری و صرفاً در فضای مجازی و رسانه‌ها منتشر شده و تاکنون استعفا ی رسمی نامبرده به صورت مکتوب به فدراسیون کاراته‌ا‌اصل نگردیده است. فدراسیون کاراته ضمن تأکید و تمرکز بر ضرورت حفظ آرامش و احترام در فضای حاکم بر کاراته کشور و رعایت ارزش‌های اخلاقی و انسانی و حفظ حرمت اشخاص توانمند، سازنده و مؤثر در پیشرفت کاراته، پس از دریافت استعفا ی مکتوب و رسمی در خصوص تعیین جایگزین وی تصمیم‌گیری خواهد نمود.»

پیش از این هم استعفا ی شهرام هروی از سرمربیگری تیم ملی مردان جنجال‌برانگیز شده بود که خوشبختانه با توافق طرفین، سرمربی موفق تیم مردان دوباره هدایت کاراته‌اک‌های ایران را برعهده گرفت. شرایط فعلی و موضع‌گیری طرفین حاکی از آن است که به این زودی‌ها خبری از آرامش نخواهد بود. با توجه به در پیش بودن مسابقات مهم بین‌المللی، امیدواریم کاراته بانوان نیز هر چه زودتر رنگ آرامش را به خود ببیند.



تصویر متفاوتی که وزیر از پرسپولیس و استقلال می‌بیند

اوضاع بدتر شده نه بهتر آقای دنیامالی!

اشاره دارد، پیش از این تمام نگاه‌ها بعد از هر مشکلی به سمت وزارت می‌چرخید، اما بعد از واگذاری دلیلی ندارد که کسی وزیر ورزش را مقصر اتفاقات و ناگامی‌ها بخواند و عاقلانه است که او قصدی برای ورود به مسائل و مشکلات این دو باشگاه نداشته باشد، به طوری که این را صراحتاً به زبان می‌آورد: «اصلاً در خصوص مسائل و مشکلات دو باشگاه ورود نمی‌کنیم. آنها مجمع دارند و خودشان باید پاسخگو باشند. ما اگر صحبتی هم کنیم با مجمع است و گاهی هم با هیئت مدیره صحبت می‌کنیم که اگر کمک بخواهند کمک خواهیم کرد، اما وظیفه ما فقط در قبال این باشگاه‌ها نیست و همه هستند. در حال حاضر بعضی از استان‌ها تیم ندارند و به دنبال تیم هستند یا برای مثال تیم نفت در لیگ برتر نیست. فوتبال حساس است و ما هر چقدر در جایگاه نظارتی بالاتری ورود کنیم به نفع تیم‌هاست.»

■ ■ ■

این نوع نگاه اما می‌تواند به معنای شانه خالی کردن از بار زیر مسئولیت باشد، خصوصاً وقتی



بایکوت ورزش صهیونیست‌ها

ورزش جهان حامی فلسطین

منابع خبری گزارش دادند شهر ویتوریا در شمال اسپانیا شاهد تظاهرات گسترده‌ای در اعتراض به حضور تیم بسکتبال مکابی تل‌آویو بود. این تیم قرار است در مقابل تیم باسکونیا به میدان برود، اما معترضان اسپانیایی در مخالفت با حضور نماینده رژیم صهیونیستی در کشورشان با وجود سرما و بارش شدید دست به تظاهرات زدند. چند روز پیش نیز هواداران بارسلونا در بازی مقابل مکابی تل‌آویو در لیگ بسکتبال اروپا در حمایت از فلسطین، شعار سر دادند.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی پیش‌تر در گزارشی اعلام کرد استرالیا به دلیل ترس از تظاهرات حامیان فلسطین علیه رژیم صهیونیستی از نامزدی برای میزبانی مسابقات قهرمانی هاکی روی یخ جهان انصراف داده است. فدراسیون هاکی روی یخ استرالیا با ارسال نامه‌ای محرمانه که محتوای آن توسط رسانه‌های محلی به‌طور منقض‌انی از تظاهراتی که ممکن است به دلیل مشارکت این رژیم در این مسابقات بر گزار شود، ابراز نگرانی کرده است.

کمپین همبستگی فلسطین «فورفولک» که از پوشش‌های تأثیرگذار در این زمینه بود، حذف بازیکنان اسرائیلی در مسابقات بولینگ انگلیس را نتیجه تلاش‌های جمعی جامعه بین‌المللی در افزایش ماهیت آپارتاید اسرائیل عنوان و اعلام کرد: «این تصمیم به عنوان نمادی از تعهد به اصول اخلاقی و همبستگی با مردم فلسطین، پیامی واضح به اسرائیل می‌فرستد که سیاست‌های سرکوبگرانه و اشغالگرانه این رژیم دیگر نمی‌تواند در عرصه‌های ورزشی و فرهنگی جهان بی‌پاسخ بماند.»

■ ■ ■

برابر رای شماره ۴۰۵۲۳۶۰۴۰۳۶۰۴۰۳۶۰۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر یگانگی فرزند محمد اسمعیل در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۸،۵۷ متر مربع از پلاک شماره ۸۵۸ فرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجیبعلی اربابیان محرز شده است. بنابر این مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مآلف: لطفی پور
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۶

مآلف: لطفی پور
رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور



فریدون حسن

وقتی حرف زدن هزینه ندارد

یکی از معضلات بزرگ و حل نشدنی ورزش کشور این است که حرف زدن در آن هیچ هزینه‌ای ندارد یا حداقل فقط برای برخی هزینه دارد. کافیتست فقط شما در ورزش مسئولیتی داشته باشید، آن وقت خیلی راحت می‌توانید در خصوص تمام موضوعات ورزشی حتی بی‌ربط با حوزه فعالیت‌تان حرف بزنید بدون اینکه نگران برخورد باشید.

مثلامی تواناید در کشتی سمئی داشته باشید، ولی در خصوص فوتبال، والیبال یا حتی شنا هم حرف بزنید. می‌توانید در فوتبال سمت داشته باشید، ولی در مورد وزنه‌برداری صحبت و حتی آدم جابه‌جا کنید. البته می‌شود حتی سمئی نداشته باشید، ولی در تمام حوزه‌ها اظهار نظر کنید. خب اینگونه نمی‌شود که سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و هر کس هر چه می‌خواهد می‌گوید. آنچه که این روزها بین دو بزرگ ورزش کشور رد و بدل می‌شود نمونه واقعی این ماجراست، ماجرابی که هرچه مسئولان ورزش و حتی رسانه‌ها سعی می‌کنند به‌گونه‌ای آن را فاصله دهند، ولی ظاهراً طرفین ماجرا به‌خصوص یک طرف و برخی رسانه‌های خاص نمی‌خواهند تمام شود.

این دقیقاً همان نکته‌ای است که ابتدای مطلب به آن اشاره کردیم، یعنی حرف زدن برای مسئولان ورزش هیچ هزینه‌ای ندارد. حالا این حرف هر چه می‌خواهد باشد، حتی بی‌ارتباط به حوزه فعالیت این مسئول. نکته قابل توجه در حاشیه به وجود آمده اینکه ظاهراً آقایان از حاشیه‌چندان بدشان هم نمی‌آید و دوست دارند هر طور شده حتی با دخالت در حوزه‌های دیگر خود را مطرح کنند. البته از بعد رسانه‌ای برخی رشته‌ها نسبت به رشته‌های دیگر در این خصوص غافل ماند.

توهم بزرگ بودن هم یکی دیگر از مشکلات ورزش کشور است. اینکه تصور کنی اینقدر بزرگ هستی که در همه چیز و همه جاد خالت کنی. اینکه تصور کنی چون در جایی موفق بودی، می‌توانی در جای دیگر هم با اعمال همان سیاست‌ها موفق باشی و اصلاً توجه کنی که هر حوزه با حوزه دیگر فرق دارد. این خودبزرگ‌بینی آفتی است که هر چیزی را به نابودی می‌کشاند.

نه آقایان این راه و رسمش نیست، ورزش کشور به اندازه کافی معضل و مشکل دارد. هر رشته به اندازه خودش در گیر مشکلات ریز و درشت هست، پس به نظر می‌رسد بزرگان رشته‌های مختلف به جای دخالت در امور رشته‌های دیگر سر گرم حل و فصل مشکلات رشته خودشان باشند، نه اینکه خود را به عنوان یک منجی معرفی و اینگونه تصور کنند که می‌توانند در خصوص همه چیز حرف بزنند. البته در این میان نباید از قصور نهادهای بالادستی فدراسیون‌های ورزشی هم غافل شد، آنها که باید با تذکر به‌موقع به مسئولان و بزرگان ورزش کاری کنند که اینگونه حواشی جمع یا به حداقل ممکن تقلیل یابد و دیگر کسی به خود اجازه ندهد در مورد موضوعات بی‌ربط با حوزه فعالیتش حرف بزند.



محسن رضوانی، رئیس فدراسیون ورزش های آبی پس از عیادت از مصدومان تیم واترپلوی دختران آذربایجان غربی در بیمارستان ولی عصر اراک که در اتوبوس مسیری ارومیه – اصفهان در محور دلیجان دچار سانحه تصادف شدند، اظهار داشت: «فوز پر ورزش و جوانان پس از این سانحه، پیگیر فرآیند درمان و جویای احوال مصدومان بودند و دستورات لازم را صادر کردند که از او تشکر می‌کنم. پس از این حادثه فرماندار اراک، نماینده اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی، بایین و کرمی رؤسای هیئت‌های ورزش‌های آبی استان‌های آذربایجان غربی و مرکزی و همچنین نماینده هیئت ورزش‌های آبی استان اصفهان به بیمارستان ولی عصر آمدند و پیگیری‌های لازم را انجام دادند.»

رضوانی بیان کرد: «خوشبختانه اکثر ورزشکاران مشکل خاصی نداشتند و از بیمارستان مرخص شدند و براساس هماهنگی به عمل آمده، دو نفر از مصدومان هم برای ادامه روند درمان به بیمارستان سجاذ تهران منتقل می‌شوند که از رئیس فدراسیون پزشکی‌ورزشی نیز کمال تشکر را دارم. قطعاً تا بهبودی کامل مصدومان پیگیری لازم ادامه خواهد داشت.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ تبیه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۵۲۳۶۰۴۰۳۶۰۴۰۳۶۰۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اکبر بیانی فرزند محمد رضا در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۷،۰۵ متر مربع از پلاک شماره ۶۹ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی تنگدست محرز شده است. بنابر این مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مآلف: لطفی پور
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۶

مآلف: لطفی پور
رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور